[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН

hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.08.2022 года                                                                                          №   83
с. Большое Колесово
О  назначении ответственных за техническое обеспечение
работы с компонентами системы «Электронный бюджет»

и подключение пользователей
В целях организации работы в государственной интегрированной информационной системе «Электронный бюджет»,
1. Назначить ответственными за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» и подключение пользователей следующих сотрудников:

Ведущего специалиста по финансово  - экономическим вопросам Администрации МО СП «Колесовское» - Задиран Светлану Геннадьевну.

Главного бухгалтера Администрации МО СП «Колесовское» - Брянскую Марину Гаптунуровну.

2. Назначенным сотрудникам неукоснительного соблюдать требования приказа Федерального агентства правительственной связи и информации при Президенте Российской Федерации от 13.06.2001 год а № 152 «Об утверждении Инструкции об организации и обеспечении безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну», Требования к автоматизированному рабочему месту, с которого осуществляется доступ к компонентам системы «Электронный бюджет», Требования по обеспечению информационной безопасности автоматизированного рабочего места, с которого осуществляется доступ к компонентам системы «Электронный бюджет»,  а также указания Министерства финансов Российской Федерации и Федерального казначейства.
3. Распоряжение Администрации МО СП «Колесовское» от 28.11.2019 года № 73 признать утратившим силу.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Руководитель
Администрации МО СП «Колесовское»                           С.В. Перевозников
_1711442528.unknown